



PRODUKT - INFORMATION

Maggi Gemüsesuppe 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	081448
Informationsbereinsteller:	Nestle Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien
Hersteller:	Nestlé Österreich GmbH
Marke:	MAGGI
Regulierter Produktname:	Gemüsesuppe
Ursprung:	SLOWAKEI
GPC-Warengruppe:	Fertigsuppen (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	BXT Eimer
Anzahl enthaltene Einheiten:	250



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 5kcal/21 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Speisesalz jodiert, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Aroma (mit WEIZEN und SELLERIE), Palmfett, Stärke, Zucker, Gewürze, Zwiebeln (1%), Maltodextrin, Lauch (0,5%), Karotten (0,5%), Tomaten (0,4%), Petersilie. Kann MILCH, EIER, SOJA, FISCH und SENF enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen gut wiederverschließen. Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 09.06.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen